
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Lipník n. Bečvou 

Na Zelince 1147 
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno: 
Telefon: 
Email: 

PRO-DO projektová a dotační kancelář, s.r.o.
Technologická 373/4
70800 Pustkovec

IČO: 03085406
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Provedení energetického posouzení objektů; RD Kozlov 1040, RD Potštát 237, chata Slavkov, chata Barnov v rozsahu: 
 -výpočet energetických (tepelných ztrát objektu) před a po úpravě, 
- vypracování průkazu energetické náročnosti objektu – současný stav, 
- vypracování průkazu energetické náročnosti objektu – navrhovaný stav, 
- návrh energetických úspor (návrh izolací obálky budovy, zdroj energie), 
- předběžná kalkulace nákladů na provedení navrhovaných úprav, 
dle CN ze dne 26. 10. 2022.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 136 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 31.12.2022

Příjemce, místo určení:  ředitelství divize Lipník nad Bečvou, Na Zelince 1147, 751 31 Lipník nad Bečvou

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Způsob platby: bezhotovostně, na základě vystavené faktury

Splatnost: Splatnost faktury 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli. Faktura bude vystavena
na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu a dle CN zhotovitele ze dne 26. 10. 2022.

Způsob dodání: osobně, poštou

03.11.2022 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 7:91/2022/144

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



 
 
PRO-DO projektová a dotační kancelář, s.r.o. 
Technologická 373/4 
708 00 Ostrava 
IČ: 03085406 
DIČ: CZ03085406 

 

 
 

Cenová nabídka na provedení energetických posudků: 
 

Datum: 26. 10. 2022 
Zpracoval:  
Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. ,  
 

Akce: Provedení energetického posouzení objektů v majetku Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
 

Cenová nabídka obsahuje odborné práce ve směru energetického posouzení objektů: 
 

- RD Kozlov 1040 
- RD Potštát 237 
- chata Slavkov 
- chata Barnov 

 

Rozsah prací: 

- výpočet energetických (tepelných ztrát objektu) před a po úpravě, 

- vypracování průkazu energetické náročnosti objektu – současný stav, 

-  vypracování průkazu energetické náročnosti objektu – navrhovaný stav, 

- návrh energetických úspor (návrh izolací obálky budovy, zdroj energie), 

- předběžná kalkulace nákladů na provedení navrhovaných úprav.  

Položkový rozpočet: 
 

položka popis položky jedn. množství Jednotková 
cena 

celková 
cena 

(Kč) 

1. Energetický posudek objektu ks 4 30 000 120 000 

2. 
Zpracování rozpočtu dle hladiny 
ÚRS 

ks 4 3 000 12 000 

3. Dopravné ks 4 1 000 4 000 

 Celková cena bez DPH    136 000 

 Celková cena s 21%  DPH    164 560 

 


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



